

令和4年度 主食(パン・麺)アレルギー一覧(年間使用)

食品名	ア レ ル ギ ー 物 質											
	たまご	乳	小麦	そば	落花生	エビ	かに	大豆	豚肉	鶏肉	その他	
バターパン	○	○	○					○	○			
茹うどん			○									
茹ラーメン			○									
茹スパゲティ			○									
焼きそば用むし中華めん			○					○				

令和4年度 主食(パン・麺)原材料一覧(年間使用)

食品名	原 材 料 名
バターパン	道産小麦粉・食塩・イースト・脱脂粉乳・砂糖・鶏卵・コンパウンドバター
茹うどん	道産小麦粉・食塩・加工でん粉・ph調整剤
茹ラーメン	小麦粉・食塩・アルコール・かんすい・くちなし色素
茹スパゲティ	小麦粉
焼きそば用むし中華めん	小麦粉・食塩・動物油脂・食用油脂・酒精・かんすい・くちなし色素